
JOULUTARINA

Pitkän harmaan syksyn jälkeen oli vihdoinkin tullut kunnon lumipyry ja musta maa oli saanut
kauniin kimaltavan peitteen. Joulu oli jo lähellä ja viimeinen kouluviikko alkamassa. Väsyneet
koululaiset laahustivat reput selässä kohti koulua ja odottivat jo innolla joululomaa. Takseja
tupsahteli koulun parkkipaikalle yksi kerrallaan. Ekaluokkalaiset rakensivat lumitaideteoksia
ja isommat oppilaat seisoivat katoksessa väristen kylmästä. Pihalle tullessaan
villapipopäinen Enna huudahti: “Tulkaa hei kaikki tänne!” Tää pihahan on täynnä outoja
jälkiä. Ja todentotta! Lumihankeen oli ilmestynyt sikinsokin outoja pikkuruisia jalanjälkiä. Niitä
oli soikeita ja pyöreitä, huopikkaita ja lapikkaita varmaan villasukkiakin. Osaa ei oikein osattu
edes kuvailla, mutta suurimmat olivat kokoa 22. Se tiedettiin, koska lumeen olivat
painununeet ne numerot. Uula ihmetteli, kellä voisi olla noin pienet jalat ja kuka koulun
pihalla oli käynyt aamulla hiippailemassa. Aatu mietti, oliko päiväkodin porukka ollut jo
ulkona vai olivatko jäljet tulleet Korvatunturin asukkailta. Hmmm... siinäpä pulmaa
kerrakseen. Milla ehdotti, että testataan päiväkotilaisten töppösiä jälkiin. Mutta miten
päästäisiin salaa sisälle, koska kenkiä ei varmasti saisi tuoda pihalle? Nella huomasi, että
Saila on tulossa aamuväijyyn. Mennään pyytämään Sailalta avaimet, että saadaan liukurit.
Kaksi meistä jää sisälle ja hiipii hiljaa päiväkodin eteiseen. Päätettiin, että Jooa ja Konsta
ovat niin nopeat, että voivat tehdä työtä käskettyä. Suunnitelma onnistui loistavasti ja pojat
saivat kaapattua jokaiselta yhden kengän malliksi. Mutta sitten homma menikin
kummalliseksi, koska yksikään kengistä ei sopinut pihalla oleviin jälkiin.

Milla ja Dasha päättivät hakea fysiikan luokasta ison suurennuslasin ja mittanauhan, koska
kyllähän tämä mysteeri pitäisi selvittää. Suurennuslasin avulla osa oppilaista lähti
seuraamaan omituisia jälkiä pururataa pitkin. Hetken aikaa seurattuaan lapset huomasivat
metsässä loistavan pienen kultaisen valon ison kiven kolossa. Enna kahlasi ensimmäisenä
lumessa kohti valoa ja humpsis, yhtäkkiä häntä ei enää näkynyt missään. Muut jähmettyivät
paikoilleen ja ihmettelivät mitä oikein tapahtui. Ahto päätti rohkeana mennä lähemmäksi
kohtaa, missä Enna oli kadonnut. Aatu, Nooa, Iina ja Ella seurasivat perässä. Lumessa
näkyi ympyränmuotoinen onkalo maan alle ja he päättivät hypätä kaikki yhdessä sinne
etsiäkseen Ennan.

Sillä aikaa Enna oli päätynyt pehmeään lumikasaan ison tunturin juurelle. Hän käännähti
ympäri ja huomasi olevansa aivan yksin ja kuilukin oli kadonnut. Häntä alkoi jännittää ja
pelottaa. Oliko hän teleportannut itsensä johonkin tuntemattomaan paikkaan? Maisemakin
oli ihan nurinkurinen, puut näyttivät kasvavan ylösalaisin ja lumikinokset näyttivät valtavan
suurilta korvilta. Onneksi kannon päällä oli pieni sateenkaarenvärinen lyhty. Mutta voihan
kummastus, sen valossa näkyi aivan varmasti samanlaisia jälkiä kuin koulun pihassa oli
ollut, koska näissäkin oli numero 22. Samassa alkoi kuulua outoa kuminaa. Sen oli aivan
pakko olla noitarumpu, joka johdatti Ennan joulutortunmuotoisen talon luo. Enna hiipi sisään
kuin pieni hiiri. Selvisi, että talossa asui hienoja röyhelömekkoisia tonttuja. Tontut
ihmettelivät, mistä tuommoinen tupsahti heidän kotiinsa. Enna oli tosi väsynyt jännityksestä
ja vatsa kurni kuuluvasti. Röyhelötontut tarjosivat heti Ennalle lämmintä mehua ja
joulutorttuja. Ennasta oli megasiistiä syödä joulutorttuja joulutortunmuotoisessa talossa ja
hän tuumaili, että tästä saisi mahtavan tarinan muille kerrottavaksi. Vatsan kylläiseksi
saatuaan Enna kellahti unille ja tontut peittelivät hänet lämpimän viltin sisään.



Sillä välin Jare oli lähtenyt metsästä takaisin koululle hakemaan taskulamppua ja lapiota,
mutta olikin lumipyryssä lähtenyt vahingossa väärään suuntaan. Onneksi muut huomasivat,
etteivät Jaren jäljet menneet koulun suuntaan ja yhdessä päättivät, että Netta ja Emilia
lähtevät etsimään Jarea. Samaan aikaan Uula ja Milla läksivät koululta hakemaan Kaisua
apuun. Lapset yrittivät kertoa, mitä oli tapahtunut. Mutta selitys oli niin hupsu ja outo,että
Kaisu oli ihan varma, että he keksivät koiruuksia hänen päänsä menoksi. Milla ja Uula
kuitenkin kiskoivat hänet mukaansa ja suunnistivat kiven luo. Kauhistus kuitenkin, valo ja
onkalo olivat kokonaan kadonneet. Milla ja Uula ällistyivät kokonaan. Kaisu huokasi syvään,
että kyllä hän onkin yksi hökkä, kun uskoo tuollaisia höpöhöpöjä ja uhkasi lapsia nauraen
jälki-istunnolla.

Aatun ja Nooan portaali heitti Joulumuorin keittiöön keskelle piparinpaistotalkoita. Pojat
sotkeentuivat ylt'ympäriinsä taikinaan, mutta ei sillä ollut väliä, koska muorin pannussa
tuoksui lämmin kaakao ja kuusen oksilla roikkui suklaanamuja. Iinalle ja Ellalle ei käynyt yhtä
hyvin. He nimittäin putosivat porojen aitaukseen. Säikähtäneet porot pyörivät hetken
ympyrää, mutta tulivat pian uteliaina nuuskimaan tyttöjen taskuja, joissa oli välipalalle
tarkoitettuja porkkanoita. Porot olivat niin suloisia rapsuteltavia, ettei tytöille ensin muistunut
mieleen ihmetellä, minne olivat joutuneet. Sitten he vilkaisiavat taivaalle ja siellä loimotti
monen värisiä revontulia, isossa kuusessa paloi kirkas joulutähti ja tonttuja vilisti joka
paikassa.

Savonrannalla Emilia ja Netta kuulivat nyyhkytystä suuren tuuhean kuusen alta ja sieltä he
löysivät Jaren. Kaikki olivat riemuissaan jälleennäkemisestä. Jostain syystä metsässä alkoi
hämärtää vaikka olikin aamu ja lumisade koveni kovenemistaan. Onneksi Emilialla oli kaksi
takkia päällekkäin, joista he tekivät lämpimän alustan itselleen. Netta muisti nähneensä
viereisen puun oksalla syksyllä suunnistuksessa käytettyjä nauhoja. He keksivät, että
saisivat niillä sidottua kuusen oksista tuuhean seinän myrskyä vastaan. Odotellessaan
lumisateen hiipumista, he alkoivat leikkimään Laiva on lastattu -leikkiä jouluaiheisilla
sanoilla. Siinä aika kului ja heitä nauratti kovasti, koska sanat alkoivat olla ihan hullunkurisia.
Nälkäkään ei vaivannut, koska repuissa oli mukana välipalalle tarkoitettu termari täynnä
kuumaa kaakaota, neljä suklaakeksiä ja kolme mandariinia.

Joulumaassa noitarumpu alkoi kumista uudelleen ja Aatu ja Nooa juoksivat uteliaina ulos
katsomaan, mitä tapahtuu. Myös Enna heräsi kumeaan rummutukseen ja kurkkasi
Joulutorttutalon takaikkunasta ulos. Ella ja Iina lähtivät poroaitauksesta katsomaan rumpua
niin kiireellä, että jäivät pöksyistään kiinni aitaan. Aatu ja Nooa saivat makeat naurut, kun
huomasivat tyttöjen olevan pulassa. Enna näki ikkunasta muut ja kipaisi muiden luo
ilahtuneena. Nyt olivat kaikki löytäneet toisensa Joulumaassa. Vaan voi ei, ei sittenkään.
Missä oli Ahto?

Kaisu palasi Uulan ja Millan kanssa takaisin koululle ja alkoi katsella ympärilleen. Hetkinen,
hetkinen! Osa oppilaista oli toden totta kadonnut johonkin. Hän kävi Riikalta kysymässä oliko
tämä nähnyt oppilaita? Riikka oli kuullut vain pientä sipinää ja kolahduksia, muttei ollut
huomannut ketään käytävässä. Voihan hitsinpimpula sentään, mihin ne olivat nyt menneet.
Saila ja Marja-Leena saapuivat myös ihmettelemään tilannetta. Kaisu laittoi Nellan
hakemaan reksin huoneesta valtavan ison megafonin, jolla voisi huhuilla oppilaita tulemaan
takaisin piiloistaan. Kaisu huhuili ja Saila huuteli, että tulkaa nyt reippaasti pois piilosta eikä
mitään hölmöilyjä enää, utta ketään ei kuulunut eikä näkynyt. APUA!! Oppilaat olivat



todellakin hukassa. Opet ja ohjaajat alkoivat soitella kaikkien vanhemmille, olisivatko he
nähneet kylällä tai kotona ketään. Kohta olikin koulun parkkipaikalla täysi kaaos, kun
jokaisen vanhemmat saapuivat ihmettelemään asiaa huolissaan. Omituista kyllä, kun kaikki
olivat paikalla, pienten pihalle syttyi valtava punainen risti loistamaan. Kukaan ei ymmärtänyt
enää yhtään mitään…

Kuusen suojassa Jarelle, Emilialle ja Netalle oli alkanut tulla vähän viileää. He miettivät
mikähän neuvoksi? Jarelle tuli mieleen jumppalämmittelyliikkeet, jotka Konsta oli näyttänyt
hänelle, kun he olivat viimeksi olleet kylällä pyöräilemässä. Netta ja Jare alkoivat pomppia ja
Emilia rapsuttaa kuusen rungosta kaarnaa, koska he muistivat, että hissan tunnilla oli
neuvottu tulentekoa pyöritettävän kepin avulla. Aika tuntui kuluvan ihan hullusti, koska äsken
oli aamu ja nyt onkin myöhäinen ilta ja tähdet tuikkivat taivaalla. He olivat selvästi
taikametsässä, mikään muu ei ollut mahdollista. Väsyneinä he käpertyvät yhteen ja
nukahtivat makeaan uneen.
Aamulla Emilia pujahti ulos oksien välistä nähdäkseen näkyisikö tuttuja paikkoja, mutta
kompastui samantien mukkelismakkelis pehmeään hankeen. Mihin ihmeeseen hän oikein
kompastui? Se oli suuri arkku, joka oli lukittu suurella ruostuneella lukolla. Lapset miettivät,
mitähän siellä on ja kuinka se saataisiin auki. Netalle juolahti mieleen, että hän oli
Marja-Leenan kanssa kerran keskustellut hiuspinneistä, joilla saisi lukon avattua. Reput
nurin ja tyhjäksi, onko kellään pinniä mukana? Sellainen löytyikin Jaren repusta kirjan
välistä. Hän oli napannut äiskän pinnin pöydältä kirjanmerkiksi. Olipa heillä ihmeellinen tuuri
ja muutaman yrityksen jälkeen lukko loksahti auki. Arkussa oli ennustuspallo. Netta otti
pallon käteensä ja alkoi ravistelemaan sitä. Lumipyry alkoi liikkua pallon sisällä ja imaisi
lapset sisäänsä. Ou’nou ja kutistus sentään. Pienen pieninä he menivät pikkuruiseen taloon
etsimään puhelinta, jolla voisivat soittaa koululle. Siellä ei ollut puhelinta vaan ruokapöydällä
lappunen, joka näytti ihan kaavalta. Emilia otti kartan käteensä ja…

Koululla vanhemmat ja opet olivat menneet sisälle ruokalaan suunnittelemaan, mitä ihmettä
heidän pitäisi tehdä. Keittiön Heli oli keittänyt joulupuuron ja rusinasopan valmiiksi.
Hetken kuluttua kuului loiskahdus ja Kaisun puuro lautaselle oli tipahtanut pyrypallo. Hän
huusi lujaa Oo Äm Geee, lapsiahan on pallossa. Kaikki kokoontuivat ympärille ja lapset
näyttivät postimerkin kokoista kaavaa lasin läpi ja yrittivät selittää, ettei pallon ovi avautuisi,
jollei kaavaa olisi ratkaistu. Milla muisti, että Dashalla oli taskussaan vielä suurennuslasi ja
he alkoivat tiirailemaan pallon sisälle. Kari ja Kaisu löivät viisaat päänsä yhteen ja alkoivat
heti ratkaisemaan vaikeaa matemaattista kaavaa, mutta se ei ollutkaan helppoa…

Joulumaailmassa Enna, Iina, Ella, Aatu ja Nooa kyselivät tontuilta, onko heistä joku nähnyt
Ahton näköistä poikaa. Tontut miettivät kovasti ja yksi tonttutytöistä arveli, että oli nähnyt
sellaisen pojan Joulupukin pajassa. Muut huusivat:”Jeeee, kohta ollaan kaikki koossa!” ja
läksivät juoksemaan pajalle päin. Siellähän se Ahto teki paketteja yhdessä Pukin kanssa.
Lapset kysyivät Pukilta, että millä tavalla he pääsisivät takaisin Savonrannalle. Pukilla oli heti
hyvä ratkaisu asiaan. Lapset täyttäisivät Pukin reen paketeilla ja pääsisivät porojen kyydissä
koko matkan takaisin koululle. Hopsis vaan ja reki nousi taivaalle.

Onneksi Riikka oli katsonut edellisenä sunnuntaina Tanssii tähtien kanssa -ohjelman ja
muisti erikoisen kaavan tanssin askelissa. Näin Kaisu ja Kari saivat Riikan avustuksella
selvitettyä kaavan ja Netta, Emilia ja Jare putkahtivat pallosta ulos kuin puhalletut ilmapallot.
Kauaa he eivät kerenneet seikkailustaan kertoa, kun koulun katolta kuului rymähdys ja



kolinaa. Kaikki kiirehtivät ulos katsomaan, mitä nyt tapahtui ja näkivät poroja, Pukin ja Aatun,
Nooan, Iinan, Ellan ja Ahton punaisine poskineen kurkistelevan katon reunalta alas. Pukki oli
nähnyt hienon punaisen ristin loistamassa ja suunnistanut sen mukaan koululle. He eivät
vielä kertoneet, missä olivat olleet, koska heillä oli huoli Pukista ja poroista. Koska alas
laskeutuessaan reen jalaksesta oli irronnut ruuveja eikä Pukin matka päässyt jatkumaan.
Onneksi Iina isä Heikki oli tullut suoraan töistä koululle ja hänen taskustaan löytyi
ruuvimeisseli, jolla saatiin reen jalakset kiristettyä. Pukki ilostui asiasta kovin ja lupasi tulla
joulujuhlaan mukaan ja jakaa extrapaljon paketteja ja karkkeja jokaiselle Savonrannan
lapselle. Taikatontut heilauttivat taikasauvaansa ja koko koulu muuttui Joulumaaksi. Saila ja
Arja tulivat hoputtamaan näytelmäkerhoa valmistautumaan esitykseen. Porot vietiin sen
ajaksi autotalliin mopokerhon tiloihin ja 1-3 -luokan oppilaat ja päiväkotilaiset menivät
silittelemään ja syöttämään niitä. Kaikki alkoi olla valmista ja jokaisella paikalla salissa istui
ihmisiä. Näytelmäryhmän tytöt istuivat valmiina näyttämöllä, Jooa avasi näyttämön verhot ja
Henna tuli toivottamaan kaikki tervetulleeksi kommellusten juhlaan.

Valot sammuivat ja tuli täysi hiljaisuus…koulun kello alkoi pompottaa pim-pom-pim-pom …
22 kertaa kovaan ääneen. Oppilaita huvitti, koska kellohan oli mennyt aivan sekaisin. Nyt piti
olla keskiviikko ja aamu.

Kaisu oli tiistaina jäänyt koulun jälkeen kirjoittamaan todistuksia, väsähtänyt ja nukahtanut
työpöytää vasten. Hän oli aivan pyörällä päästään, kun Paula tuli koputtamaan aamulla
ovelle. Onneksi ohjaajat olivat keittäneet monta kupillista kahvia ja lähteneet päästämään
oppilaat sisälle. Kaisu käveli kohti omaa luokkaansa ja ajatteli kertoa hassun tarinan
oppilaille, mutta…. hän jähmettyi ovelle.

Opettajan pöydällä oli kaunis, kirkas pyrypallo ja taululla päivänmäärä. OMG 22 ja joulukuu!
Oliko hän nähnyt unta vai oliko koko jouluinen kommellus sittenkin totta?

Tarinan keksi Iina, Ella, Enna, Netta, Nella, Emilia ja Jare. Puhtaaksi kirjoitti Henna ja Arja.
Alun tarinalla kirjoitti Riikka.

Hyvää joulua!


